Quantum ad *Uxores*; Extant exempla ejus generis crudelia & atrocia. *Livia*, infamis ob veneficium *Augusti*; *Roxolana* uxor *Solymani*, perniciè intulit *Mustapha* celeberrimo illi *Principi*; Atque alias successione, & Domum, *Mariti* sui, perturbavit. *Edvvardi Secundi Regis Angliæ* uxor, operâ præbuit præcipuam, in *Mariti* sui de *Regno* deturbatione, & necè. Hoc genus periculi maxime timendum, cum *Regina* *Liberos* ex priorè *Marito* fulceperunt, aut in adulterio degunt.

Quantum ad *Liberos*; Ab iis etiam orta *Tragediæ* plurimæ. Atque generaliter, suspiciones arreptæ à *Patribus*, in *Filios* suos, in faulta extiterunt. *Mustapha* (quem antea nominavimus) cædes, *stirpi Solymani* adeo fatalis fuit, ut successio *Sulthanorum*, usque in hodiernum diem, pro suspecto habeatur, velut sanguinis ementiti, quia *Solymus* Secundus putabatur suppofitius. Cædes etiam *Crispi*, *Principis* summæ spei, inflicta per *Patrem* suum *Constantium Magnum*, similiter ejus *Familie* fatalis fuit.